

2022 PROJE DÖNEMİ  
2023-2024 GÜZ DÖNEMİ

# Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği (Avrupa Ülkeleri Dışındaki Ülkeler) Öğrenim Hareketliliği Başvurusu

## ÇALIŞMA TAKVİMİ



15 Şubat 2023	Tanıtım/Başvuru afişlerinin web sayfasında duyurulması
07 - 21 Mart 2023	<b>ONLINE BAŞVURU TARİHİ</b> Başvurular <a href="https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/">https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/</a> adresinden online olarak yapılacaktır. (İlan başvurusu 21 Mart 2023, 12:00'a kadar açık olacaktır.)  Anasis'ten indirilmiş güncel transkript ve Üniversitemiz tarafından yapılan dil sınavı haricinde eşdeğerliği kabul edilen bir dil sınavı kullanılacaksa bu sınava ilişkin sonuç belgesinin başvuru esnasında başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. İlgili belgeleri yüklemeyenlerin başvurusu geçersiz sayılacaktır. (Dil sınavlarına ilişkin bilgi için: <a href="http://uib.anadolu.edu.tr">uib.anadolu.edu.tr</a> )
15 Şubat - 21 Mart 2023	Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri ve/veya Koordinatör Yardımcıları tarafından, öğrenciler ile tercihleri hakkında ön görüşme yapılması
22-23 Mart 2023	Başvuru yapan tüm öğrencilerin listesinin (puan sıralama listesi), Uluslararası İlişkiler Birimi web sayfasında ilan edilmesi.
23-24 Mart 2023	Başvuru sonuçlarına itiraz süresi; itirazların Uluslararası İlişkiler Birimine dilekçe şeklinde yazılı olarak ulaştırılması
28 Mart 2023	İtiraz süresi sonunda nihai puan sıralama listesinin Uluslararası İlişkiler Birimi web sayfasında duyurulması
30 Mart 2023	Eşleştirme sonuçlarının Bölüm Koordinatörlerine e-posta ile bildirilmesi
30 Mart- 3 Nisan 2023	Eşleştirme sonuçlarının Bölüm Koordinatörleri tarafından onaylanarak e-posta ile Uluslararası İlişkiler Birimine iletilmesi
4 Nisan 2023	Eşleştirme sonuçlarının Uluslararası İlişkiler Birimi (UİB) web sayfasında duyurulması
5 Nisan 2023	Nominasyon (aday gösterme) e-postalarının gönderilmesi
Nominasyon e-postalarının alınmasını takiben	Öğrencilerin eşleştikleri kurumlara başvuru yapmaya başlamaları
Nisan 2023	Birinci Oryantasyon Toplantısı (Başvuru süreci ile ilgili) <b>Not:</b> Tarih, saat ve toplantı yeri ile ilgili bilgiler ilan edilecektir.
Mayıs 2023	İkinci Oryantasyon Toplantısı (İçerik ilan edilecektir) <b>Not:</b> Tarih, saat ve toplantı yeri ile ilgili bilgiler ilan edilecektir.

Detaylı bilgi için: [uib.anadolu.edu.tr](http://uib.anadolu.edu.tr)

"Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz."